Κυτμίδι σε χρίσθαι κέλομαι, δροσίην τέ κε Λητοῦς.
 τῷ δὲ ἑτέρῳ, ἐπειδὴ καὶ τοῦτο ἡκηκόει, ὡς ἐρομένου τοῦ
 9 Σαβαρδαλαχούμαλα) Ἀπόλοιο γάνη τῆς ἀπεράντου εὐτραπεζίας. V.

Rursus neque praesenti, neque omnino viventi cuiquam dixit extra versum: *Retro abi: qui enim te misit, interfectus est a Diocle vicino hodie, accendentibus latronibus Mango, & Celere, & Bubalo, qui etiam capti iam sunt & vinclati. Paucia etiam eorum, quae redditum mihi sunt, audi. Interrogante me, an calvus sit Alexander? & curiose obsignante atque manifeste, subscriptur nocturnum oraculum,*

Sabardalachu malach Attis alius erat.

Rursus, cum duobus libris interrogassem diversis, & sub nominibus diversis, interrogationem eandem, cuias *Homerus poëta fuisse?* alteri subscriptus, deceptus a meo puero, qui quaerenti, cuius rei causa veniret? responderat, *petitum curationem ad dolorem lateris:* ab hoc igitur inductus, scripsit:

Cytmide te iubeo ac Latonae roribus ungi.

Alteri autem, cum & hoc audisset, interrogare eum, qui

πέμψαντος, εἴτε μοι πλεῦσαι ἐπ' Ἰταλίαν, εἴτε πεζοπορῆσαι λῶν; ἀπεκρίνατο οὐδὲν πρὸς τὸν "Ομηρον".

Μὴ σύ γε πλωέμεναι, πεζὴν δὲ καθ' οἶμον οὖδενε.

54 Πολλὰ γὰρ τοιάτα καὶ αὐτὸς ἐπεμιχανησάμενην αὐτῷ οἶνον καὶ ἔκεινο. μίαν ἑρώτησιν ἐπερωτήσας, ἐπέγραψα τῷ Βιβλίῳ κατὰ τὸ ἔθος² τοῦ δεῖνος χρησμὸι ὄκτὼ, ψευσάμενός τι ὄνομα, καὶ τὰς ὄκτὼ δραχμὰς, καὶ τὸ γιγνόμενον ἔτι πρὸς ταύταις πέμψας ὁ δὲ πιστεύσας τῇ ἀποτομῆ τοῦ μισθοῦ, καὶ τῇ ἐπιγραφῇ τοῦ Βιβλίου, πρὸς μίαν ἑρώτησιν (ἥν δὲ αὐτῇ πότε ἀλώσεται μαγγανεύων Ἀλέξανδρος;) ὄκτώ μοι χρησμοὺς ἐπεμψεν, οὔτε γῆς, Φασιν, οὔτε οὐρανοῦ ἀπτομένους, ἀνοίτους δὲ καὶ δυσνοήτους ἀπτάντας. ἀπέρι ύστερον αἰσθόμενος, καὶ ὅτι Ροւτιλλιανὸν ἐγὼ ἀπέτρεπον τοῦ γάμου, καὶ τοῦ πάνυ προσκεισθαι ταῖς τοῦ χρηστηρίου ἐλπίσιν, ἐμίστει,

² Οὐδὲν πρὸς τὸν "Ομηρον") Άπδ παροψίας παράγνηται τῆς, οὐδὲν πρὸς τὴν Διόνυσον. V.

mitteret, navigare melius esset in Italiā, an pedestre iter facere? respondit nihil ad Homerum:

Navibus ire cave, pedibus sed iter peragendum.

Multa enim in eo genere & ipse illi machinatus sum, ut illud quoque. Unam modo quaestionem cum rogarem, inscripsi libro ex consuetudine: *Illiūs* (ponebam fictum nomen) *oracula octo*: & drachmas octo, quodque insuper efficitur, misi. At ille mercedi missae credens, & inscriptioni libelli, ad unam quaestionem (erat autem haec: *Quando deprehendetur, ut praefligiatur, Alexander?*) octo mihi responsa misit, quae neque terram, aiunt, neque coelum tangerent, sensu parentia autem & difficultia universa. Quae postea cum sensisset, & illud quoque, dehortatum me esse Rutilianum a nuptiis, & ne nimis intentus esset spei ab oraculo ostensae, oderat me, ut facile est ad existimandum, & inimi-